DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 090 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 13 DE JUNHO DE 2019

PAD Nº 002/2019

INTIMAÇÃO

A(o) senhor(a)
Silvana de Lima Souza
Professora
Rodrigo Bezerra de Lima
Advogado

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar nº

002/2019, designada pela Portaria nº 042/2019-GP, de 28 de março de 2019, do Exmo. Sr. Prefeito,

publicada no Diário Oficial do Município, de 29 março de 2019, com fundamento no art. 169 da Lei

nº 230, de 30  de dezembro de 1997, INTIMA Vossa Senhoria a comparecer perante esta Comissão,

no dia 17 DE JUNHO DE 2019, às 14h:30min,  na sala da Comissão Processante, localizado no 1º

andar da Prefeitura Municipal de Passa e Fica, situada na Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80,

Centro, para o fim de ser interrogada sobre os atos e fatos referidos no processo supramencionado.

Passa e Fica/RN, 12 de junho de 2019.

Bruno Lima de Sena

Presidente
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE CONTRATO - PP 013/2019

CONTRATO Nº 048/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
Contratado: BANCO BRADESCO S.A, inscrito no CNPJ: 60.746.948/0001-12, vencedora da concessão
ao valor global R$ 180.005,00 (cento e oitenta mil e cinco reais). Início da vigência: 11/06/2019.
Prazo: 60 (sessenta) meses.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

COMSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO